Ngày 20/12, Bộ VHTTDL đã ban hành Công văn số 268/CT-BVHTTDL về việc chào đón Tết Nguyên Đán Tân Mão 2011. Công văn nêu rõ, phát huy những thành tích đã đạt được trong năm 2010, đóng góp phần phồn vinh nhân dân công nhân và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong Ngành VHTTDL đón Tết Nguyên Đán Tân Mão 2011 vui tươi, an toàn, tiết kiệm; tạo không khí thi đua sôi nổi thực hiện các mục tiêu phát triển kinh tế-xã hội năm 2011, năm đầu thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội giai đoạn 2011-2015, Chiến lược phát triển kinh tế-xã hội giai đoạn 2011-2020, Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch